
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 106/RIFB, DE 24 DE JULHO DE 2013.

PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 081/RIFB, DE 25 DE MAIO DE 2012

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, nomeada
pela Portaria nº 886, de 11 de setembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 13 de
setembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

I – TORNAR PÚBLICO a prorrogação do Edital nº 081/RIFB, de 25 de maio de 2012, por mais 12
(doze) meses, conforme estabelecido no item 8.2. do referido Edital. 

Original assinado
ROSANE CAVALCANTE DE SOUZA

Reitora substituta

SGAN 610, Módulos D, E, F e G - Brasília - DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.ifb.edu.br


	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


